

陵水黎族自治县陵水中学

陵水县陵水中学空调、空调电源线工程

采购合同

合  
同  
书

项目编号：HNZY2018-098

项目名称：陵水县陵水中学空调、空调电源线工程

合同编号：      /      

甲 方：陵水黎族自治县陵水中学

乙 方：海南德兴机电设备工程有限公司

签订日期：二〇一八年12月13日

## 陵水县陵水中学空调、空调电源线工程采购合同

甲 方：陵水黎族自治县陵水中学

乙 方：海南德兴机电设备工程有限公司

根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，甲乙双方按照平等互利和诚实守信的原则订立本合同。依据本合同，甲方与乙方依法建立民事委托代理关系，乙方因承担甲方外包业务使用的各类人员，与甲方不存在劳动关系，乙方承担用人主体相应的管理职责和义务。约定如下：

### 第一条 工程项目

1、工程名称：陵水县陵水中学空调、空调电源线工程

2、工程地点：海南省陵水县椰林镇建设路 378 号陵水中学。

3、乙方按招标要求，按出厂质量要求及技术标准供货，原厂包装，随机备件及合格证、设备技术证明文件全数供应，符合原厂说明书标准要求。

第二条 运输方式：汽车运输，费用由乙方负担。

第三条 交货地点：海南省陵水县椰林镇建设路 378 号。

第四条 合同造价及付款方式：

1、合同总价为：壹佰贰拾柒万捌仟元整（小写：1278000.00 元）。

2、付款方式：空调设备安装调试验收合格后一次性付清。

第五条 交货期：

合同签订后 15 个日历天内交货。

第六条 质保期：

美的空调设备调试合格之日起，美的家用空调设备厂家保修六年，安装保修一年。

质保期内，因空调设备的质量原因的维修，由乙方负责解决，若损坏原因不属于产品质

量问题，则乙方为甲方提供终身有偿维护服务。

#### 第七条 验收办法：

货到甲方工地后，甲方签收，待安装调试正常运转后，甲乙双方共同验收。

#### 第八条 不可抗力：

甲、乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失。在及时协商后，允许延期履行、部分履行、或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

#### 第九条 附件：

- 1、成交通知书；
- 2、报价明细表。

#### 第十条 解决纠纷方式：

凡因本合同引起的或因与本合同有关的任何争议，甲乙双方应协商解决，若协商不能达成一致，可向当地人民法院起诉。

本合同签字盖章生效后，合同履行完毕，保修期满后即合同失效。合同执行期内，甲、乙双方均不能随时随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须要经双方共同协商，作出补充协议，补充协议与合同具有同等的法律效力。

#### 第十一条 合同备案：

本合同一式陆份，甲方、乙方各执贰份，贰份由招标代理机构备案。

#### 第十二条 合同转让和分包：

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外，不得分包其应履行的合同义务。

签字页（本页无正文）：

甲方： 陵水黎族自治县陵水中学（盖章）  
地址： 海南省陵水县椰林镇建设路378号陵水中学  
法定（授权）代表人： 张勇（签章）  
签订日期： 2018年12月13日



乙方： 海南德兴机电设备工程有限公司（盖章）  
地址： 海南省海口市龙昆南路73号宜家广场902室  
法定（授权）代表人： 樊尊兵（签章）  
银行户名： 海南德兴机电设备工程有限公司  
开户银行： 工商银行海口迎宾支行  
银行账号： 2201004009200068530  
签订日期： 2018年12月13日

招标代理机构声明：本合同标的经海南政源招标代理有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与招响应文件的内容一致。

招标代理机构： 海南政源招标代理有限公司（盖章）  
地址： 海口市蓝天路28号名门广场南区A座1002室  
法定（授权）代表人： \_\_\_\_\_（签章）  
签订日期： 2018年12月13日



# 成交通知书

海南德兴机电设备工程有限公司：

贵公司于 2018 年 12 月 03 日星期一上午 09:30 分参加陵水县陵水中学空调、空调电源线工程项目的谈判竞价。经谈判小组审核评定、采购人确认贵公司为本项目的成交供应商并在相关媒体公示评审结果，公示期限为：2018 年 12 月 04 日至 2018 年 12 月 06 日，现将成交结果通知如下：

采购单位：陵水黎族自治县陵水中学

项目名称：陵水县陵水中学空调、空调电源线工程

项目编号：HNZY2018-098

成交供应商：海南德兴机电设备工程有限公司

成交金额：¥1278000.0 元（人民币壹佰贰拾柒万捌仟元整）

请贵公司在收到本通知书后 30 天内，持本通知书与陵水黎族自治县陵水中学联系办理合同签订等有关事项。并于合同签订后七日内，送至本招标公司签字盖章。

特此通知

海南政源招标代理有限公司

2018 年 12 月 07 日



## 报价明细表

序号	项目名称	简要描述	数量	单位	单价(元)	总价(元)
陵水中学空调						
1	墙上式空调室外机安装 重量≤0.1t	人工	168	台	350.00	58800.00
2	墙上式空调室内机安装 重量≤0.1t	人工	168	台	250.00	42000.00
3	空调 1、壁挂式空调; 2、能效比: ≥3.18; 3、制冷量: ≥5040W; 4、制冷功率: ≥1530W; 5、室内机噪音: ≤31-50dB; 6、室外机噪音: ≤56dB。	空调设备 厂家: 美的空调 KF-50GW/Y-DA400 (D3)	168	台	4390.00	737520.00
4	机械钻孔 混凝土墙体钻孔 钻孔直径 63mm 以内	人工	16.8	10 个	500.00	8400.00
5	设备支架制作、安装 ≤50kg	主机镀锌铁架(两匹空调使用)	5.04	100kg	1800.00	9072.00
6	给排水管道 室外塑料排水管(粘接) 公称外径 50mm 以内	人工及辅材	67.9	10m	95.00	6450.50
7	硬聚氯乙烯塑料管箍 dn50	联塑管箍 DN25	46.172	个	3.50	161.60
8	塑料排水管 DN20/25	联塑排水管 DN25	674.247	m	5.50	3708.36
9	操作高度增加费_超高费_操作高度 >6m(通风空调工程)	人工附加	1	元	8000.00	8000.00
10	系统调整费(通风空调工程)	人工	1	元	5000.00	5000.00

11	建筑物超高增加费_高层建筑增加费≤40m或≤12层(通风空调工程)	人工附加	1	元	1000.00	1000.00
小计						880112.46
空调电源线工程(拉线工程)						
1	汽车运输 金具、绝缘子、零星钢材运输	人工、机械	0.0256	10t·km	30.00	0.77
2	汽车运输 金具、绝缘子、零星钢材装卸	人工、机械	0.0256	10t	740.00	18.94
3	汽车运输 线材运输	人工、机械	23.284	10t·km	33.00	768.37
4	汽车运输 线材装卸	人工、机械	3.326	10t	1210.00	4024.46
5	人力运输工程 线材	人工、机械	0.6653	10t·km	10900.00	7251.77
6	人力运输工程 混凝土预制品	人工、机械	11.245	10t·km	7390.00	83100.55
7	汽车运输 混凝土预制品运输	人工、机械	393.666	10t·km	25.00	9841.65
8	汽车运输 混凝土预制品装卸	人工、机械	5.6423	10t	889.00	5016.00
9	挂板 P-10	厂家:山西腾耀电力设备科技有限公司	720	付	10.00	7200.00
10	楔形线夹 NX-2	厂家:山西腾耀电力设备科技有限公司	3	只	23.50	70.50
11	绝缘导线耐张线夹 NXJ-2	厂家:山西腾耀电力设备科技有限公司	720	个	71.00	51120.00
12	延长环 PH-10	厂家:山西腾耀电力设备科技有限公司	1	个	14.00	14.00
13	球头挂环 QP-7 安装	人工	723	付	8.30	6000.90
14	球头挂环 QP-7	厂家:山西腾耀电力设备科技有限公司	737.46	付	4.00	2949.84
15	轴式绝缘子安装	人工	720	片	8.70	6264.00
16	轴式绝缘子 EX-1	厂家:萍乡强盛电瓷制造有限公司	734.4	个	3.60	2643.84
17	悬式绝缘子安装	人工	1	串	27.00	27.00
18	悬式绝缘子 XP-70	厂家:萍乡强盛电瓷制造有限公司	1.02	串	77.00	78.54

19	碗头挂环 W-7B	厂家:山西腾耀电力设备科技有限公司	1	付	25.60	25.60
20	拉线制作与安装 普通拉线 截面 35mm2 以内	人工	1	根	74.00	74.00
21	钢绞线 GJ-50	国标武钢	7.454	kg	20.00	149.08
22	UT 线夹 NUT-2	厂家:山西腾耀电力设备科技有限公司	1	个	48.00	48.00
23	U 型挂环 U-25	厂家:山西腾耀电力设备科技有限公司	1	付	19.20	19.20
24	防卸帽 FX-2	厂家:山西腾耀电力设备科技有限公司	2	个	6.50	13.00
25	电力电缆 yjv22 — 0.6/1kv-120	厂家:海南中坚电缆实业有限公司	25	m	530.00	13250.00
26	街码金具安装 1kv 以下 四线街 码	人工	180	组	55.00	9900.00
27	街码四位	厂家:海口洪吉电力线路器材设备有限公司	181.8	套	32.00	5817.60
28	螺栓安装	人工	720	个	6.00	4320.00
29	螺栓 M12*120	国标	720	个	11.00	7920.00
30	绝缘铜绞线架设 截面 35mm2 以内	人工	4.0008	km	880.00	3520.70
31	导线 BVV-35mm2	厂家:海南中坚电缆实业有限公司	4072.8144	m	36.00	146621.32
32	绝缘铜绞线架设 截面 35mm2 以内	人工	0.6	km	880.00	528.00
33	导线 BVVB-35mm2	厂家:海南中坚电缆实业有限公司	6	捆	975.00	5850.00
34	直埋式电力电缆 敷设 电缆截面 50mm2 以内	人工	0.08	100m	1030.00	82.40
35	电力电缆 yjv22 — 0.6/1kv	厂家:海南中坚电缆实业有限公司	8.08	m	530.00	4282.40
36	空调开关安装 明 装	人工	13	10 套	119.00	1547.00
37	空调开关	美的	132.6	套	19.20	2545.92
38	卡钉		1205.99999	只	0.30	361.80
小计						393267.16
基础工程						
1	基坑土方施工 坚	人工、机械	0.9476	10m3	926.00	877.48



	土(挖深) 2m 以内					
2	人工挖土方 一、二类土 深度 1.5m 内	人工	0.022	100m3	1988.00	43.74
3	回填土 机械夯实 平地	人工、机械	0.04	100m3	1300.00	52.00
4	装载机装运土方 1m3 运距 20m	人工、机械	0.0022	1000m3	3230.00	7.11
5	预制基础 底盘安装 单块重量 100kg 以内	人工、机械	1	块	28.00	28.00
6	预制基础(综合)	人工	1.01	块	6.00	6.06
7	拉线棒 LB18-3100	国标	1	块	76.00	76.00
8	拉线盘 0.5*0.1	国标	1	块	230.00	230.00
9	预制砼保护板 860*480*60	国标	17	块	400.00	6800.00
10	配线电缆测试 电阻比试验	人工	1	回路	300.00	300.00
小计						8420.38
响应报价总计		(小写) :	1281800.00			
		(大写) :	壹佰贰拾捌万壹仟捌佰元整			